


iA&tXA UjSÍNOSfí - 2.NP
íu UJEV ptccmM KOAHA SIÍW ŠIK*1 POSiMKA

JC-: CMX6L IS.13 S7.T ř\C sM ov xí t n; vHajm HT/f i<J< ÍOiiTl. »-2J>»tr.
;c? £WJ5 2.25 S7<A KSUK ÍLAÍHA SDtf W5UUI.ČBEA3 wns sta rc&cío. »-2fOf-
203 SMM v-!: 1.5Í S3VA »SSA&*JSA SWÝ VÍRAHCÉSCAti Myý SEK říĎÉ£C. i-JKOif-
2S« saíWa 4,25 hCVA .■(SRUtiiJÚSA AWÍ KíliMI.CfcCÁ) MVř S2K KOttO). v-JKOr.-
7CS K K-S 3^5 !iVrt xWMLt-UŽTZ «AÍ K£JWlXa«Ai> MV Sto ?oxm. vrJKOw
ilX SflW tíKY w MJrt :<RUD!AŽ8A ■Wt iSJWí 0Í5QÁ5 NWi- Sto POMEZ vr2ti<tr,T.
»’ K Sny US JEHWWAJ31 \7fí KiRW.CťJW MNÝ Sto PKH.BS. v2íí.>.t.
jce ÍÍMd IťSDiDSr -.5.É6 nxC ?z: W OelXA ř 9.T ViWiBA JC-Vr Sto PKH13. »-2í5>ro

2» QACatí 032 N>ť PVC WA CMYW . atf vivJA NWÝ SK POíTTl i-ZTOw! ^Xrr" Zlí
2 ID 5tUÍ3 8^2 «VA S1ÉSW Wtt OťiW , NT. YM OT.Vft&USA
zia SWHSWrt* K.J3 W*A w-jvaač s-éva MNA OTKÁ • AT VfMtól V3W ISF.VÍUVĚA
2n KOaSAěW
212 sw I1Í.4C hírt '/r-OMYA-j SluKA WA CMÍRÁ t M. VÝUM3A NCMl -1T.VÍWCA
20 :09.»! hM Wi»3V*'A3 SÍRtt A<VA CMIKA > NT V5UA?A tfisA M.V1WSA
211 vítwca Šachta 152
215 r 5.5* ra2» ÍCTř Sto ?KRa »=2óO3rzr.
216 útó 2X3 «Í,V< Krř.yi. í.;ai?a KM iíg&M. L3Q/C ■JAY Sto 5KUGI, «

K-» SCItKxSif 1>.H ZéSóZtlU A VC<AVA 
S!A/. SSCWUl WX-A SM aťWA ‘ SiT.VfHAS* MtoA MÍMA f Ni.VlULĚ*

K-2C2 ÓCCW Sí! XDYA KňUJí OAÍTA MMl attTM 1 5Í.V51K3A •WÝ Sto POtUI. »-»arn
K-20J faJXtA KOUCAA !.O5 tiwA xm :-a??a WVÝ k:rw. ct>:x= SW. sto FSiHřX Y«2;9>«1
0S-2W O>»£ K.15 MSiA <?A« OAfeA MXÝ <Í*ML C&AO SIAV. SK FCÍHLÍD. '.'JÍSfcw
JÍ-205 KUSÍ llSiKSY : 12!3i A3O-5 ZÁ1ÉZ?/? WA m . RTíftBitt M-Z JUZEďOfř Sto ?COí£T‘.

ÓŠ-2K Uíivn&a-tiín 5118 N?íA <--AU .1JŮŽA SWÝ KIWI C5KLAS SAV Stx <tCti.í3. »r2S»w
SS-2X27 k aMÉsrwo-ffcfisx 3JM NÓí* KčRW ISAžTA vj/f xr<w cm NAÝ Sto řOfJO. »-2?0>ro
DS-iW WC ŽWÍSTW.0 l.M V5.Í CHMt eutta S7.Y Xíaw. OarJAJ S«V. SX fSXS2}. V-2KÓ1K1
K-2S ÓOS I.8S «íXA K?RM. Ci-CíA InVÝ KPAW. CaOAJ Sttv. Sto F3?im. viNO^fn
02-211 Yřiw* SWiA OM
YS-212 iewkxa msímst 2X6 OA xťiyjl. aA^A MAY Jim C0ŮA3 STAV. Sto POiHG. »-74Ki^
02-213 CASTJSOy-W 1.35 ŠTVA XířťW. /A7A <m o>2« SÍAV. Sto FCtotm.
5S-JK S0A5 - fósnn MOCÍT 1.52 SCti W3.Ý WFAH. CSCA5 Sfw. Sto FSC-iO. V’2»>in
K-215 SflAD PC1ÍWA 4.15 síní >í:-íw ra?sa «Vř KfRAlí CĚKKJ Šití. Sto FCÓtO. .-ÍS9>:~
0S-2K ocoa Í,«S MXA »ÍAU RAŽ3A VM CtflKA ► M. •.5WLÍV teví SX KSKQ. »n2mr«T!

SKVO - 2YUJY A utrž- Z 333,54
CíiXSU
•XíSrt S4PJA Z 1552-
:í-«ík í 53Í.7S ■

□ STÁVAJÍCÍ MOŠNĚ i NQUSNC SttS£ KONSTRUKCE SEZ £J*?J SPECíflKAÓE

STÁVAJÍCÍ «5NÉ iDM! Z ZMOftóUnířrtCH KTOMCr.it>: TV/nNC li 15ftr<n

STÁVAJÍCÍ «SSn£ 2DWC Z ZMÓttXinÉNfCH KTOHWSCK M=NC >.:. 20&w>

STÁVAJÍCÍ VtRjtOVt KK> - W&ZFSH

STAVAiCi KONSTRUKCE NEsCSNÝCH WSTfeCCH PÍÍČEK - SOK PfclkY 51 TOOiwn
MCté NOSNÉ 2£fiO ZE ZUCNOUTÍÍNiCH 8EI5W>/rCH W«C ií iSOrm. vypfcéJŽ bť^era £20/25

NOVA KONSTRUKCE NENOSflřCH vNiifti-CH PfcČEX - SOK PKkY il. iOQ. ISO a 255<rzn
- {flíčky pc kwatiutó kaw»>4 R-Ca' SO. R-CW TCO, 2* R-Cfl 100. opiSSifcí z koídí strony 2<T2.Smm SĎ< tíesUWY. 
prcO vypinetý míwrílPÍ iolací rr,ja. li SOnwi í sra. objetwwj hnwtnoslí 15 xg/m’. ptcstWwóao. 2x vfirdla 
ftESEHE PROSTORY 06J&.W

POLOHA ŘEŠENÉ ČÁSTI V CELKOVÉM PŮDORYSE 
(MĚŘÍTKO 1:500)

POZNÁMKY:
- TATO DOKUMENTACE NENAKPAZLUE KwAVAltLjKóť A CílEtlSKOU DOKUMENTACI. CCCAVAÍtLSKÁ A 5ÍIXNSKA DOKUMENTACE MUSÍ BÍT PŘED 

ZAPOČETÍM íCfGtfičTHtM STAVEBNÍCH PRACÍ COSOJHMSEKA ABCreiřXÍEM A INVESTOREM.
- V TÉTO DCíKlAíDíTAC BriY řftOJKTANIEM ZVXEKY KJPORUČENE REfcftENČJJ UATERÁLY, WfiOBKf A SíSrůfr. KTERÉ VYKAZUJ WZAIWttXÉ 

lECWeCKÉ PARAMETRY. TYTO MATEfc&Y. VÝROBKY A SYSTEM? MGřXU BYT v-,“RAZENY JNÍMl 2Á PSEDfOWU ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH 
TECBcCXíCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH * DOPORUČENÍCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. V?$E tAEEBMÝ POSTU* MIS SÍT vZOY 
tX-NZULTa.ÁN S A^iTÉXIEM A ODSOUHLASEN IWESIWEM.

- YŠEQ*Y POUŽITÉ MAHR-A.T UuS ODTOMOAt ČESKÝM NORMÁM. TEOmOiSCKÝM. BEZPEČNOSTNÍM. W3EMCKÍM A POŽÁRNM PSEBPSÚM
- NA SfAVtíL MUSÍ BÍT VŽDY DťlEtžCV/ííY VŠECHNY PSOVNi. ItCHNOLCCktoč A CESKMICXg PÚ51UFY A DOPORUČENÍ VÝROKŮ JCúNOTUVÍCm 

STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ DLE ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PfcCPSO.
- Fft PROVÁDÍM PRACÍ NUTNO DODRŽOVAT BEZPEČNOST A OCWWNU ZÍRÁM ÍXE NAŘ. VLÁDY $93/2805 Sfr.
- VtS<Oa STAVEBNÍ PRÁCE MUSÍ PRCS»? V KCC8DNA0 SE VŠEM? SOUVISEJÍCÍM PRC-JEKTY A JED«ilW?M! PRCPESEK.
- ROZMcRl' A POLOHY PRVKŮ NUTNO CrófcT NA STAVBÍ. PŽlWÍ ZMĚNY MUSÍ BÍT OBBXtfiASENY ARCHITEKTEM A WVESIWO*.
- VZOrKY A VÍRC3KY BUKU FfiEDíOZSFY KE SCHWWNI ARCHTEKiOVI A IWES-0RCM.

j£2iC&£íE.
- TENTO STAVEM VřKSES JE VÝKRESEM SKUTEČNÉHO STAVU EXISTUJÍCÍ éVOOVY A ttNKL ZA POMOCI NCMZNEjSíCH CÉBOETCKttN METO?. 

bstuaCKh plánů a fotowu a NÁSLEDNÉ byl okůtovás.
- VEŠKERÉ HODNOTY ZCE UVEDENÉ JSOU ZATÍŽENY NEVYHNUTELNOU CXfSCO. KTERÁ CCfSWAZI KAŽDÉ MÉREKi. VELKOST TETO CHYBY JE 

FROtóiWA A ODHAD ;E.i STfiEDNl K5SNG7Y Jt
- eso jOwn pro svtee vrtéúruMi o v<Uy

- PLATÍ JAK KÓTY. TAK KRESBA V KtEmfCH USČEffříH VÝŠE tMBEKÝK STftECřŮC CHYBAMI 3 TgWJO VÝJIMKAMI:
- k2t« i?ti:« siáct, prolaie íiou 2ccv&&r$ po 5rom. je roat-4 eoffiMOrci
- v orn-sJenCth oyavtecb re&yto míZení převedena pro přístupnost a kreiba je wlUrocííckó

kótováno v miEmetrech. výškové kóty v metrech

STAV ÚPRAVY PRO PROVOZ DĚTSKÉ SKUPINY
Varhulíkové 3O2''T2, 170 00 Praha 7 - Holešovice, pare. č. 53W

D.1.1 -ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
PŮDORYS 2.NP
NOVÝ STAV

KTOMCr.it


STÁVAJÍCÍ NOSNÉ i NENOSNÉ 5VISLÉ KONSTRUKCE BEZ BLIŽŠÍ SPECIFIKACE

STAVAJICI NOSNÉ -KW) ZE ZMONOUINĚNÝCH BETONOVÝCH TVÁRNIC tl. l50mm

STÁVAJÍCÍ -‘.OSNÍ Z3W ZE ZMONCtlTNĚNÝCH ĚETONtWÝCH TVÁRNIC tl. 200mm

STAVAJICI VÝPlfiOVÍ ZDNO - POROBETGN

STAVAJICI KONSTRUKCE NENOSNÝCH VNItSUCH PŘÍČEK - SDK PÍSKY ti. TWmm

NOVĚ NOSNÉ -DIVO ZE ZMČNOUTNÍNÝOt BETONOVÝCH TVÁRNIC tl. I50m(n. vyplnění betonem C23/25

NOVA KONSTRUKCE NENOSNÝCH VNITRNÍCH PRICEK - SDK PSÍČKY tl. ICO. 150 o 255mm
- příčky na konstrukcí kovové ft-CA 50, R-CW 100, 2x R-CW ÍGO, opláštěné z kotce střeny 2xí2,5mm SDK deskám 
profil vyplněný minerální izolací min. tl. 50mm s min. objemovou hmotností 15 kg/ir.“', přesterkevánp, 2x výmolbo 

řešené PROSTORY OBJEKTU

- TATO DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÁ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ SÍT PftED 
ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM.

- V TÉTO DOKUMENTACI BYLY PROJEKTANTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY. VÝROBKY A SYSTÉMY. KTERÉ VYKAZUJI POŽADOVANÉ 
TECHNICKÉ PARAMETRY, TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SrSIEMY MOHOU BYT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH 
TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANOAfiOŮ. VÝŠE UVEDENÝ POSTUP MUSÍ BÝT VŽOY 
KONZULTOVÁN S ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM.

- VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM NORMÁM. TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM A POŽÁRNÍM PŘEDPISŮM.
- NA. STAVBĚ MUSÍ BÝT VŽOY DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ. TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ VÝROBCŮ JEiSSOťJVÝCH 

STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ CLE ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ.
- Píl PROVÁDĚNI PRA.CI NUTNO DODRŽOVAT BEZPEČNOST A OCHRANU ZORAVI OLE NAŘ. VLÁDY 591/2006 Sb.
- VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRAČE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY A JEDNOTLIVÝMI PROFESEMI.
- ROZMĚRY A POLOHY PRVKŮ NUTNO OVÉSlT NA STAV3Í. PŘÍPADNÉ ZMĚNY MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM.
- VZORKY A VÝROBKY BUDOU PŘEDLOŽENY KE SCHVÁLENI ARCHITEKTOVI A INVESTOROVI.

JíSflBNĚ®
- TENTO STAVEBNÍ VÝKRES JE VÝKRESEM SKUTEČNÉHO STAVU EXISTUJÍCÍ BUDOVY A VZNIKL ZA POMOC! NEJRŮZNÉJŠÍCH GEODETICKÝCH METOD. 

EXISTUJÍCÍCH PLÁNŮ A FOTOGRAFIÍ A NÁSLEDNÉ BYL ©KÓTOVÁN.
- VEŠKERÉ HODNOTY ZDE UVEDENÉ JSOU ZATÍŽENY NEVYHNUTELNOU CHYBOU. KTERÁ DOPROVÁZÍ KAŽDÉ MĚŘENÍ. VELIKOST TÉTO CHYBY JE 

PROMĚNLIVÁ A OSMO JEJÍ STŘEDNÍ HODNOTY JE:
- cca 25mm pra vodorovné vzdálenosti
- cca 30mm pro svislé vzdálenosti a výšky

- PLATÍ JAK KOTY, TAK KRESBA V INTERVALECH URČENÝCH VÝŠE UVEDENÝMI STŘEDNÍMI CHYBAMI S TĚMITO VÝJIMKAMI:
- kóty nelze sčítat, protoíc jsou zockrouhleny no 5mm. je metné odměřoval
- v označených oblastech nebylo méření provedeno pro nepííslupnost o kresbo je scnémoltcké

kótováno v milimetrech, výškové kóty v metrech

STAV. ÚPRAVY PRO PROVOZ DĚTSKÉ SKUPINY 
Varhuiíkové 302/12,170 00 Praha 7 - Holešovice, pare. č. 531/9

CAST

D.1.1 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENI
NÁZEV VÝKRESU . REZ A-A

NOVÝ STAV
1:50


